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Estado de Situacion Financiera
Al 31/10/2024

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION y GARANTIA (BANRESERVAS)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORTO PLAZO
INVENTARIOS

GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Aogegin>
Lic. Carlixta de la Rosa
Enc.de Contabilidad

14/11/2024

25,916,587.00
13,718,715.00
47,405,683.00
76,952,321.00
132,241,309.00

296,234,615.00

2,367,977,029.00
38,253,837.00

2,406,230,866.00

2,702,465,481.00

74,822,858.00
84,852,206.36

159,675,064.36

159,675,064.36

2,542,790,416.64

2,702,465,481.00

Lic. José Ernesto Jiménez

Enc. Financiero






